
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Termo de Adjudicação do Pregão
Nº 00032/2023 (SRP)

Às 15:43 horas do dia 28 de março de 2023, após analisado o resultado do Pregão nº 00032/2023, referente ao
Processo nº 20230336, o Pregoeiro, Sr(a) ANTONIA TASSILA FARIAS DE ARAUJO, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Papel duplex
Descrição Complementar: Papel Duplex Material: Papel Couchê , Gramatura: 115 G/M2, Aplicação: Gráfica ,
Comprimento: 960 MM, Largura: 660 M
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.316 Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UN
Valor Estimado: R$ 353,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PEG PAG LTDA , pelo melhor lance de R$ 256,0000 e a quantidade de 1.316 Caixa 100,00
UN .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/03/2023
15:43:56

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PEG PAG LTDA, CNPJ/CPF:
04.470.529/0001-20, Melhor lance: R$ 256,0000

Item: 2
Descrição: Papel duplex
Descrição Complementar: Papel Duplex Material: Papel Couchê , Gramatura: 115 G/M2, Aplicação: Gráfica ,
Comprimento: 960 MM, Largura: 660 M
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 439 Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UN
Valor Estimado: R$ 353,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: COMERCIAL JR LTDA , pelo melhor lance de R$ 257,0000 e a quantidade de 439 Caixa
100,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/03/2023
15:43:58

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL JR LTDA, CNPJ/CPF:
10.459.614/0001-90, Melhor lance: R$ 257,0000

Fim do documento


		2023-04-26T10:51:58-0300
	ANTONIA TASSILA FARIAS DE ARAUJO:00213157284




